IHPOTOKOJI

3acenanus Komuccun @enepajbHOr0 areHTCTBA M0 PbI00JOBCTBY
10 OPraHU3alMHU U NMPOBEIEHUI0 AaYKIIMOHOB 10 MPOaKe NMpaBa
Ha 3aKJII0YEeHHe J0r0BOPA 0 3aKPeNJICHUH 10JIeH KBOT 100bIYH (BbLIOBA)
BOJHBIX OMOJIOTHYECKUX PeCypPCcoOB U (MJIM) J0r0BOPa MOJIb30BAHUSA BOAHBIMU
OMO0JIOTHYEeCKMMHU pecypcamMu

r. MockgBa 2 okTsa0ps 2023 T.

[IpucyrcTBOBaNM:

Ipencenarens Komuccun:
JInxoB X.M.

3amecturenu Ilpencenarenss Komuccun:
Cycnos JI.M., ITenneeB H.A.

Yiaennsl Komuccnn:

Muxanesnu A.I'., XaxOueBa P.M., JlutBunoB C.B. (1o moBepeHHOCTH
or  Koncrantunosoit  M.}O.), Caesuna H.H. (mo  goBepeHHocTH
ot PymsuueBoit M.A.), ®ecenko C.C.

HNcnosHuTeibHBIN cekperapb: TypryHosa A A.

1. OrmMeTnJIn:
HaumeHnoBauue JOTOB:

J0Ta % pyo.

Honu Havanshas
KBOT, IIeHa JIOTa,

Bopguerii 6uoso- Pation
TUYECKUI pecypc MpoMBbICTIa

[Iar aykiuoHna, 3amaTox,
pyo. pyo.

Jlococh
aTJIaHTUYeCKUH
cemMra "
(npo(MLImnez-IHoe Eaﬂ;‘gﬁg“oe 7,692 285 825 14 291,25 285 825

pBIOOIOBCTBO U
(wm) mpubpexHoe
PBHIOOJIOBCTBO)

Jlococh
aTJIAHTHYEeCKUH
cemMra o
(Hpo(MmmneLHoe Ba“;ﬁm‘“’e 7,692 285 825 14 291,25 285 825
PBIOOJIOBCTBO H pe
(wm) mpubpexHOoe
PBIOOJIOBCTBO)




Bonebrii Onosto-
TUYECKUH pecypce

Pation
MpoMbICTa

Honu
KBOT,

%

Hauvanrnasn
IICHA JI0Ta,

pyo.

[ITar aykimona,
pyo.

3amaTox,
pyo.

Jlococh
aTJIAHTHYeCKH I
(cemra)
(TpoMbILITIEHHOE
pBIOOIOBCTBO U
(nm) IpubdpexHOe
PBIOOIIOBCTBO)

Bantuiickoe
Mope

7,692

285 825

14 291,25

285 825

Jlococh
aTJIaHTHYeCKUH
(cemra)
(TIpOMBEBITIITIEHHOE
PBIOOIOBCTBO U
(nm) mpubpexHOe
PBHIOOJIOBCTBO)

bantuiickoe
Mope

7,692

285 825

14 291,25

285 825

Jlococh
aTJAHTHYeCKHH
(cemra)
(TIpoMmBITIIIEHHO
PBIOOTIOBCTBO H
(nmm) mpubpekHoe
PBIOOIIOBCTBO)

Bantuiickoe
Mope

7,692

285 825

14 291,25

285 825

Jlococh
aTJIAHTHYCCKH I
(cemra)
(TIpoMmsbIIIIeHHOE
PBIGOTIOBCTBO U
() mpubpexxHoe
PBIOOJIOBCTBO)

Bantuiickoe
Mope

7,692

285 825

14 291,25

285 825

Jlococn
aTJIAHTHYECKHH
(cemra)
(IpoMBILIIIEHHOE
PBIGOIIOBCTBO U
(mnn) mpubpexxHoe
PBHIOOJIOBCTBO)

banruiickoe
Mope

7,692

285 825

14 291,25

285 825

Jlococh
aTJIAHTHYECKHH
(cemra)
(TpoMmBIIIIeHHOE
PBIOOJIOBCTBO H
(mnn) mpubpexxHoe
PBIOOJIOBCTBO)

bantuiickoe
Mope

7,692

285 825

14 291,25

285 825

Jlococh
aTJIAHTHYeCKHH
(cemra)
(TpoMBITIIIEHHOE
PBIOOTIOBCTBO H
(nmm) mpubpesxHoe
PBIOOIIOBCTBO)

Bantuiickoe
Mope

7,692

285 825

14 291,25

285 825




JIOoTa

Bonebrii Onosto-
TUYECKUH pecypce

Pation
MpoMbICTa

Honu
KBOT,

%

Hauvanrnasn
IICHA JI0Ta,

pyo.

[ITar aykimona,

pyo.

3amaTox,
pyo.

10

Jlococh
aTJIAHTHYeCKH I
(cemra)
(TpoMbILITIEHHOE
pBIOOIOBCTBO U
(nm) mpubdpexHOe
PBIOOIIOBCTBO)

Bantuiickoe
Mope

7,692

285 825

14 291,25

285 825

11

Jlococh
aTJIaHTHYeCKUH
(cemra)
(TIpOMBEBITIITIEHHOE
PBIOOIOBCTBO U
(nm) mpubpexHOe
PBHIOOJIOBCTBO)

bantuiickoe
Mope

7,692

285 825

14 291,25

285 825

12

Jlococh
aTJAHTHYeCKHH
(cemra)
(TIpoMmBITIIIEHHO
PBIOOTIOBCTBO H
(nmm) mpubpexHoe
PBIOOIIOBCTBO)

Bantuiickoe
Mope

7,692

285 825

14 291,25

285 825

13

Jlococh
aTJIAHTHYCCKH I
(cemra)
(TIpoMmsbIIIIeHHOE
PBIGOTIOBCTBO U
() mpubpexxHoe
PBIOOJIOBCTBO)

Bantuiickoe
Mope

7,696

285 825

14 291,25

285974

14

Jlococn
aTJIAHTHYECKHH
(cemra)
(IpoMBILIIIEHHOE
PBIGOIIOBCTBO U
(mnn) mpubpexxHoe
PBHIOOJIOBCTBO)

Dunckmit
3aJIUB

14,28

180 732

9 036,60

180 732

15

Jlococh
aTJIAHTHYECKHH
(cemra)
(TpoMmBIIIIeHHOE
PBIOOJIOBCTBO H
(mnn) mpubpexxHoe
PBIOOJIOBCTBO)

Ddunckmit
3aJIMB

14,28

180 732

9 036,60

180 732

16

Jlococh
aTJIAHTHYeCKHH
(cemra)
(TpoMBITIIIEHHOE
PBIOOTIOBCTBO H
(nmm) mpubpesxHoe
PBIOOIIOBCTBO)

Duncknit
3aJIUB

14,28

180 732

9 036,60

180 732




JIOoTa

Bonebrii Onosto-
TUYECKUH pecypce

Pation
MpoMbICTa

Honu
KBOT,

%

Hauvanrnasn
IICHA JI0Ta,

pyo.

[ITar aykimona,
pyo.

3amaTox,
pyo.

17

Jlococh
aTJIAHTHYeCKH I
(cemra)
(TpoMbILITIEHHOE

Ddunckuit
3aJI1B

14,28

180 732

9 036,60

180 732

pBIOOIOBCTBO U
(nm) mpubdpexHOe
PBIOOIIOBCTBO)

Jlococh
aTJIaHTHYeCKUH
(cemra)
(TIpOMBEBITIITIEHHOE
PBIOOIOBCTBO U
(nm) mpubpexHOe
PBHIOOJIOBCTBO)

duncknit

14,28
3aJIUB

180 732 9 036,60 180 732

2. IIpuHsjn peiieHue:
B cBmu ¢ Tem, 4Yro Ha ywacTue B ayKIMOHE II0 IPOJAKE IpaBa
Ha 3aKJIOYEHHE JIOTOBOPA O 3aKPEIJICHUU JO0JIA KBOTHI TOOBIUU (BBIJIOBA) BOAHBIX
OMOJIOTMYECKUX PECYpCOB BO BHYTPEHHUX MOPCKUX Bojax Poccuiickoii
@enepanuu, B TeppuTopHalibHOM  Mope  Poccumiickonn  ®enepanmu, Ha
KOHTHHEHTaIbHOM 1enbde Poccuiickoit ®enepannu, B HUCKIIOUUTEIBHON

skoHOMHUYeCcKOM 30He Poccuiickorn ®enepaunu, Kacnmitckom Mope mid
OCYIICCTBJICHUSI  MPOMBIIIJIEHHOTO pBIOOJOBCTBA H  (WJIM) MPUOPEKHOTO
pBIOOIOBCTBA BOJHBIX OMOJIOTUYECKUX pecypcoB B 3anagHoOM

pBIOOXO3AUCTBEHHOM 0OacceiiHe /0 OKOHYaHHs YKa3aHHOTO B M3BELICHUU
O TPOBEACHUM ayKIIMOHAa CpOKa MOJayM 3asBOK Ha ydacTU€ B ayKIIMOHE —
29 centsi6psa 2023 roga 11 gacoB 00 MuUHYT (BpeMsi MOCKOBCKOE) HE TOCTYIHIIO HU
OIIHOW 3asiBKU, MPU3HATh ayKUIHOH HECOCTOSIBILIMMCS B COOTBETCTBUM C ITyHKTOM 45
[lpaBun mpoBeneHMsT ayKIMOHOB IO TPOJAXE TpaBa Ha 3aKIIOUCHHE OroBOpa
O 3aKpeIUIeHUH J0Jed KBOT JOObIMM (BbUIOBA) BOAHBIX OMOJOTMYECKHX PECYPCOB U
(Mm) TOTOBOpPA TOJIK30BAHMUS BOTHBIMU OMOJIOTHYECKUMHU PECYPCaMH, YTBEPKICHHBIX
nocraHoBsieHueMm [IpaButensctBa Poccuiickoit @enepain ot 12 aprycra 2008 T.
Ne 602.

TI'os10ocoBaaun: «3a» eqUHOTIIACHO.
IHoxmucnu:

[Ipencenarens Komuccuu:
JInxos X.M.

3amectutenu [Ipencenarens

Komuccuu: .M. Cycnos




Yiaeuwnt Komuccuu:

HcnomauTe nbHBIN
CEKpEeTaph:

H.A. IleaneeB

A.I'. Muxanesnu

P.M. Xax0Ouena

H.H. CaBBuna

C.B. JIutBuHOB

C.C. decenko

A.A. TypryHosa




